05/10/22, 19:25 SEI/UNIR - 1126942 - Resultado Final de Edital

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1257575&infra_sistema=… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA - JI-PARANÁ

Resultado Final de Edital

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA - PRP

COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL - PRP/UNIR

EDITAL 24/2022 CAPES
(PROCESSO nº 23038.003851/2022-04)

EDITAL Nº 001/2022/DAME/UNIR - CAMPUS DE JI-PARANÁ

SUBPROJETO EM LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE MATEMÁTICA NO DIÁLOGO ENTRE A TEORIA E PRÁTICA
DOS CONHECIMENTOS NECESSÁRIOS À DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO BÁSICA

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) DA SELEÇÃO DE DISCENTES PARA
RESIDENTES DO PRP/UNIR

A Comissão Local de Seleção  do Subprojeto do Curso de Licenciatura em Matemática -  Campus  de Ji-
Paraná, do Programa de Residência Pedagógica (PRP) da Universidade Federal de Rondônia (UNIR), tendo
em vista o disposto nos regulamentos da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior
(CAPES) - Portaria nº 38/2018, Portaria GAB nº 259/2019, Portaria GAB nº 82/2022 e Chamada Pública
para apresentação de Projetos Institucionais - Edital CAPES nº 24/2022, e a não impetração de recursos
quanto ao resultado preliminar de classificação dos(as) candidatos(as)  publicado em 03/10/2022
(https://dmejp.unir.br/noticia/exibir/23952), torna público o  RESULTADO FINAL DE  CLASSIFICAÇÃO
DOS(AS) CANDIDATOS(AS)  no processo seletivo de discentes para residentes do PRP/UNIR, conforme
quadro abaixo:

QUADRO 1 - RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS)

Candidato(a)

https://dmejp.unir.br/noticia/exibir/23952

05/10/22, 19:25 SEI/UNIR - 1126942 - Resultado Final de Edital

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1257575&infra_sistema=… 2/2

1 VANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS
2 DAPHINE LUCY OLIVEIRA GOMES
3 VANUZA OLIVEIRA COSTA
4 LAURA DE LIMA MATOS
5 LETÍCIA ALENCAR MENDES MARTINHO
6 TÁSSIA FERNANDA ROSA MIRANDA
7 MÁRCIO PEDRO AVELINO
8 JOSIELI BOGORNI PENA
9 THAYNARA APARECIDA DE OLIVEIRA

10 EDNA SOUZA GUEDES
11 WELLITON ANDRÉ BARBOSA SANTOS
12 ANGÉLICA LOPES DE CARVALHO
13 JOAQUIM PEREIRA DA SILVA NETO
14 MARLI LEANDRO DA SILVA NAZARO
15 CINTIA BARBOSA DE SOUZA

Comissão Local de Seleção

Prof. Emerson da Silva Ribeiro
Profa. Marcia Rosa Uliana

Documento assinado eletronicamente por EMERSON DA SILVA RIBEIRO, Membro da Comissão, em
05/10/2022, às 19:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por MARCIA ROSA ULIANA, Docente, em 05/10/2022, às
20:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1126942 e
o código CRC 54819015.

Referência: Processo nº 23118.012876/2022-09 SEI nº 1126942

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0